
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 420

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 20:36:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo: 160

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2022 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho (Itens Remanescentes do
Processo 139/2022), conforme especificações contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho (Itens Remanescentes do
Processo 139/2022), conforme especificações contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PLÁCIDO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - MAX MEDICAL Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ALTERMED Baixar

18/10/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

30/09/2022 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a34f1e8483862642151175277bee380b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c67dbe6ffe487d255d982bf2163b6845.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a9947ffb65f8bab82854b9acb22fbd4.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5afbeafd24b99b9ce5fd6cd45fb66983.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c468ad18020de655b8fcff0195c876b2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf05f40b5e884a9533fd9b30d516439.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

30/09/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55b73859bb35480aa23fb96ec638ef76.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67737b562f77602abc00b3dc1aeb4702.pdf

